
 Formule
Nombre de

photos 
Tarifs Photo Supp. 

Durée
séance 

Grossesse 
10
20
30

90€
160€
180€

9€ 1h00 à 2h00

Naissance
20
30
40

160€
200€
220€

9€ 2hoo à 3h30

Pack complet 
30
50
70

230€
340€
380€

5€ 1h00 à 3h30

Toutes les photos sont fournies en numérique (fichier JpG) et en haute définition, incluant la retouche, recadrage, luminosité,
correction des défauts éventuels de chaque photo. Ces tarifs ne comprennent pas un travail de photo-montage (affiner la

silhouette, intervertir des têtes)

SÉANCES MATERNITÉ
GROSSESSE NOUVEAU NÉ 


