

SÉANCES MATERNITÉ GROSSESSE NOUVEAU NÉ

Formule	Nombre de photos	Tarifs	Photo Supp.	Durée séance	
Grossesse	10 20 30	90€ 160€ 180€	9€	1h00 à 2h00	G
Naissance	20 30 40	160€ 200€ 220€	9€	2hoo à 3h30	
Pack complet	30 50 70	230€ 340€ 380€	5€	1h00 à 3h30	















Toutes les photos sont fournies en numérique (fichier JpG) et en haute définition, incluant la retouche, recadrage, luminosité, correction des défauts éventuels de chaque photo. Ces tarifs ne comprennent pas un travail de photo-montage (affiner la silhouette, intervertir des têtes)